Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 7 июля 2010 года № 2-6/40з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.04.2009 г. №2-12/22з «О мерах по снижению себестоимости строительства одного квадратного метра площади в многоэтажных жилых домах в городском округе город Стерлитамак»

В соответствии с рекомендациями Правительства Республики Башкортостан о снижении себестоимости строительства жилья в условиях мирового финансового и экономического кризиса, с учетом обращений руководителей предприятий строительной отрасли, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.04.2009 г. №2-12/22з «О мерах по снижению себестоимости строительства одного квадратного метра площади в многоэтажных жилых домах в городском округе город Стерлитамак»:

1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции: «Установить срок внесения начисленных с 01.01.2010 года платежей за аренду земельных участков, предоставленных для многоэтажного жилищного строительства по результатам аукционов, до 1 марта 2011 года.»
1.2. Пункт 4 признать утратившим силу.
2. Обеспечение исполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Пояркова В.А. (по согласованию), председателя комитета Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по г.Стерлитамак Крупинова Г.В. (по согласованию).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак в течение семи дней после дня его подписания.
5. Секретарю Совета городского округа город Стерлитамак (Коваленко Л.А.) опубликовать информацию о принятии настоящего решения в газете «Стерлитамакский рабочий».
Председатель Совета городского
округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров